

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านบางปอ - ท่าเคย

ม.9 ต.ท่าเคยเชื่อมเทศบาลท่าฉาง อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.695 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้วหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	6,780.00	1.64	11,119.20	1.3624	15,148.80
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	10,170.00	13.28	135,057.60	1.3624	184,002.47
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-
4	งานวัสดุคัดเลือก ขยายพื้นทางหนา 0.50x1.00 ม. ยาว 1,200 เมตร	ลบ.ม.	600.00	220.08	132,045.60	1.3624	179,898.93
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-		-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	509.00	520.29	264,827.61	1.3624	360,801.14
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	10,170.00	289.45	2,943,706.50	1.3624	4,010,505.74
8	EXPANTION JOINT	ม.	96.00	107.31	10,301.76	1.3624	14,035.12
9	CONTRACTION JOINT	ม.	918.00	95.31	87,494.58	1.3624	119,202.62
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,695.00	76.14	129,057.30	1.3624	175,827.67
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	10,170.00	29.50	300,015.00	1.3624	408,740.44
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	ม.	3,390.00	20.60	69,834.00	1.3624	95,141.84
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	254.00	105.46	26,786.84	1.3624	36,494.39
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-		-
15	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก - Rumble Strips	ตร.ม. ตร.ม.	381.00 -	290.00 -	110,490.00 -	1.3624	150,531.58 -
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3 - ขนาด 0.60 x 1.00 . - ขนาด 0.80 x 1.00 . - ขนาด 1.00 x 1.00 . - ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน	40.00	1,035.25	41,410.00	1.3624	56,416.98
	รวมราคา				4,262,145.99	1.3624	5,806,747.70
	คิดให้เป็นเงิน						5,806,000.00
	ตัวอักษร	ห้าล้านแปดแสนหกพันบาทถ้วน					